

# OBJEDNÁVKA Čj. MO 55210/2022-5810/8

**Prodávající:**  
**OFFICE-CENTRUM s.r.o.**

Českobrodská 53  
190 11 Praha 9 - Běchovice  
IČO: 27143562  
DIČ: CZ27143562

Zastoupená jednatelem  
**Tomášem Liškou**

Bankovní spojení:  
MONETA Money Bank, a s.

Číslo účtu: 182435020/0600

**Kupující:**  
**Česká republika – Ministerstvo obrany**

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,  
datová schránka hjyaavk  
IČO: 60162694  
DIČ: CZ60162694

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb  
**Ing. Lukáš Kunče**

Bankovní spojení:  
Česká národní banka

Číslo účtu: 404881/0710

Na základě smlouvy 21111000424 „Kancelářská technika“ u Vás objednáváme zboží – dílčí plnění:

Materiál dle přílohy č. 55210/2022-5810-5810/8

**Celková cena bez DPH 203 571,00 Kč**

**Celková cena včetně 21 % DPH 246 320,91 Kč**

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži prodávajícího.

**Kupující** je povinen do 30 dnů ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto objednávku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

**Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými v zákoně o registru smluv.**

„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany herou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platha dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.“

Za kupujícího vyřizuje: [redacted]

Praha 26 . října 2022

Za kupujícího

Zpracovala: [redacted]

Objednávka o [redacted] 10- 2022

Objednávka a [redacted] -11- 2022

## Objednávka z Rámcové dohody č. 21111000424

Dodavatel:  
OFFICE-CENTRUM s.r.o.  
Praha 9 – Běchovice, Českobrodská 53, 190 11

Odběratel:  
Česká republika – Ministerstvo obrany  
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

### Fakturační adresa:

MO, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 v zastoupení:

- NS 581000 Praha, Gen. Píky 1, 160 01, Praha 6, o. z. Ing. Lukáš KUNČE, tel. ■■■ ■■■ ■■■  
nebo jím pověřená osoba

### Dodací adresa:

VZ 5810 Praha, Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6

### Kontaktní osoba: ■■■ ■■■■■■■■

Telefon: ■■■ ■■■ ■■■

E-mail: ■■■■■■■■■■■■■■■■

Číslo objednávky: 1683

Datum vytvoření: 26. října 2022

Způsob dopravy: Přepravní služba

Způsob platby: Převodem

### Objednané položky:

Jméno	Cena	Množství	Celkem
Skartovač kancelářský HSM Securio AF 300 Kód výrobku: ■■■■■■■■	18 618,00 Kč bez DPH	4	74 472,00 Kč bez DPH
Skartovač skupinový - stupeň utajení NNI 2 - důvěrné HSM Pure 530 Kód výrobku: ■■■■■■■■	27 302,00 Kč bez DPH	4	109 208,00 Kč bez DPH
Velkokapacitní děrovač - 4 otvory KW trio 9640 Kód výrobku: ■■■■■■■■	1 680,00 Kč bez DPH	1	1 680,00 Kč bez DPH
Velkokapacitní sešíváčka KW trio 5005 Kód výrobku: ■■■■■■■■	1 545,00 Kč bez DPH	1	1 545,00 Kč bez DPH
Kotoučová řezačka A3 Argo AR 462 Kód výrobku: ■■■■■■■■	980,00 Kč bez DPH	1	980,00 Kč bez DPH
Páková řezačka A3 KW trio 13042 Kód výrobku: ■■■■■■■■	6 243,00 Kč bez DPH	1	6 243,00 Kč bez DPH

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu ■■■■■■■■■■■■■■■■

## Objednávka z Rámcové dohody č. 21111000424

**Dodavatel:**  
OFFICE-CENTRUM s.r.o.  
Praha 9 – Běchovice, Českobrodská 53, 190 11

**Odběratel:**  
Česká republika – Ministerstvo obrany  
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Kroužkový vazač pro plastovou vazbu i drátěnou vazbu  
DSB CW 350  
Kód výrobku: ██████████

9 443,00 Kč bez  
DPH

1

9 443,00 Kč bez  
DPH

Poznámka obj.č. 55210/2022-5810/8

**Mezisoučet:** 203 571,00 Kč bez  
DPH

**Doprava:** 0,00 Kč bez DPH

**DPH 21%:** 42 749,91 Kč

**Objednávka celkem: 246 320,91 Kč**

**Tomáš Liška**

Digitálně podepsal Tomáš  
Liška  
Datum: 2022.11.01  
16:12:49 +01'00'

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu ██████████